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Kære medlemmer af Støtteforeningen for Frederiks Friplejehjem… 
 
Vi nærmer os hurtigt afslutningen på 2025. De fleste af os tænker måske, hvor i alverden 
er det år dog blevet af, sådan har jeg det i hvert fald selv. Jeg fornemmer, at jo ældre 
man bliver, jo hurtigere går tiden, det er jo i grunden ret besynderligt. 
 

For støtteforeningen har det igen været et godt år. Der er i år blevet indbetalt kontingent 
svarende til 384 personlige medlemskaber, det er vi vældig godt tilfredse med og meget 
taknemmelige for, så mange tak skal I have alle sammen. Uden jeres kontingent ville det 
være meget svært at lave de ting vi gør. 
 

Et tilbageblik over året viser, at vi først på året har betalt et sæt sangbøger til Friplejehjem-
met. En gave som har vist sig at være meget populær blandt beboerne, sangbøgerne 
bruges i hvert fald tit. 
 

Årets udflugt - som var planlagt til at skulle være et besøg ved brunkuls lejerne i Søby - 
men som efter beboer ønske blev ændret til en sejltur på Silkeborg Søerne - løb af stablen 
i begyndelsen af maj. Vi havde fint vejr, næsten alle beboere, nogle pårørende og god 
underholdning (Ole Brandstrup) med på turen, så det blev en succes. Vi har efterføl-
gende fået at vide, at den sejltur meget gerne må blive til en tradition, så det ønske må vi 
se, om vi kan opfylde. 
 

Friplejehjemmets fødselsdag i august blev fejret internt, Støtteforeningen huskede dagen 
med lidt godt til ganen, til glæde for alle beboere. 
 

I starten af oktober afholdt vi det årlige personale arrangement. Det er ved den lejlighed 
Støtteforeningen siger tak for godt arbejde til det dygtige personale ved Friplejehjemmet. 
Det er jo i særdeleshed personalet, der er afgørende for det meget positive indtryk om-
verdenen har af Frederiks Friplejehjem. 
 

I slutningen af oktober have Lions Karup 40års jubilæum. Ved den lejlighed blev der done-
ret mange penge til områdets frivillige foreninger. Støtteforeningen blev betænkt med en 
donation på 5000 kroner, som vi endnu en gang gerne vil takke for. 
 

Som mange af jer sikkert har bemærket, er der i år kommet væsentlig bedre lys i juletræet 
foran Friplejehjemmet. Støtteforeningen vil gerne takke Alhedens El ved Erling og Tommy 
for den fine donation, den er vi meget glade for. 
 

Den årlige generalforsamling afholdes torsdag d. 19. februar 2026 klokken 19, i Karup For-
samlingshus. 
 

Jeg vil slutte med at ønske jer alle en Glædelig jul samt et Godt Nytår med tak for 2025.  
 

På bestyrelsens vegne: John Andersen 
 


